е образовательное учреждение
154 "Почемучка" с приоритетным

питанников"
ипальное бюджетное ДОШКОЛЬНО

ивающего вида№
ического направления развития вос

города Невинномысска

муниц
"Детский сад общеразв

осуществлением физ

° ПРИКАЗ

№ 65 - ОД
07.12.2022г. г.Невинномысск

О создании наставнических пар (групп)

На основании «Положения © системе наставничества педагогических

работников» В ‚муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад общеразвивающего вида № 154 «Почемучка» ©

физического направления—развития
приоритетным осуществлением
воспитанников» города Невинномысска (приказ

заведующего МБДОУ №154

г. Невинномысска от 24.11.2022г.
№ 63), приказываю:

щие наставнические пары по форме «педагог —

1. Сформировать следую
педагог»

Наставляемые педагоги
Наставники

алайкинаД.А. —
Балюра Е. Н.

акаренко Я.Д.
‚ С.

а опытом лучших практик реализации
наставничества.

3. Контроль за исполнением приказа. оставляю за собой.

Заведующий М. Г. Скрипникова
МБДОУ № 154 г. Невинномысска